

Documentația standard nr. _____ din “ _____ ” _____ 2022

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție_ 21082472 din 14 iun 2023	
	Obiectul achiziției: Produse alimentare p.semestru2, a. 2023 IMSP SR Anenii Noi	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	LOT 2 Crenvuști ”LACTA”									
	Crenvuști ”LACTA”	Kg	1000	75,58	90,70	75583,33	90700,00	31.12.2023		

	Total LOT 2 Crenvuști ”LACTA”					75583,33	90700,00			
	LOT 3 Carne de găină									
	Carne de găină	kg	2100	42,42	50,90	89075,00	106890,00	31.12.2023		
	Total LOT 3 Carne de găină					89075,00	106890,00			
	LOT 4 Ouă de găină									
	Ouă de găină	buc	7000	2,16	2,59	15108,33	18130,00	31.12.2023		
	Total LOT 4 Ouă de găină					15108,33	18130,00			
	LOT 5 Pește congelat									
	Pește congelat	kg	1200	57,25	68,70	68700,00	82440,00	31.12.2023		
	Total LOT 5 Pește congelat					68700,00	82440,00			
	LOT 6 Ulei									
	Ulei	l	1200	26,83	32,20	32200,00	38640,00	31.12.2023		
	Total LOT 6 Ulei					32200,00	38640,00			
	LOT 7 Hrișcă									
	Hrișcă	kg	750	15,58	18,70	11687,50	14025,00	31.12.2023		
	Total LOT 7 Hrișcă					11687,50	14025,00			

	LOT 8 Zahăr									
	Zahăr	kg	1350	23,06	24,90	31125,00	33615,00	31.12.2023		
	Total LOT 8 Zahăr					31125,00	33615,00			
	LOT 9 Crupe									
	Crupe de mei	kg	500	14,17	17,00	7083,33	8500,00	31.12.2023		
	Crupe de griș	kg	420	9,92	11,90	4165,00	4998,00	31.12.2023		
	Arpacas	kg	300	7,00	8,40	2100,00	2520,00	31.12.2023		
	Crupe de grâu	kg	600	7,00	8,40	4200,00	5040,00	31.12.2023		
	Crupe de orz	kg	500	7,00	8,40	3500,00	4200,00	31.12.2023		
	Fulgi de ovăs	kg	500	17,50	21,00	8750,00	10500,00	31.12.2023		
	Mazăre uscată	kg	380	9,72	10,50	3694,44	3990,00	31.12.2023		
	Crupe de porumb	kg	725	9,33	11,20	6766,67	8120,00	31.12.2023		
	Orez	kg	725	18,67	22,40	13533,33	16240,00	31.12.2023		
	Făină de grâu	kg	150	7,67	9,20	1150,00	1380,00	31.12.2023		
	Total LOT 9 Crupe					54942,78	65488,00			
	LOT 10 Produse alimentare din făină de grâu									
	Covrigei	kg	470	25,75	30,90	12102,50	14523,00	31.12.2023		

	Biscuiți cu lapte topit	kg	600	32,29	38,75	19375,00	23250,00	31.12.2023		
	Paste făinoase din grâu dur- furii	kg	340	13,83	16,60	4703,33	5644,00	31.12.2023		
	Paste făinoase din grâu dur- spagheti	kg	170	19,08	22,90	3244,17	3893,00	31.12.2023		
	Total LOT 10 Produse alimentare din făină de grâu					39425,00	47310,00			
	LOT 11 Diverse produse alimentare									
	Paste de roșii	kg	150	45,38	54,45	6806,25	8167,50	31.12.2023		
	Mazăre conservată 0,7 kg	buc	500	14,92	17,90	7458,33	8950,00	31.12.2023		
	Magiun de fructe	kg	85	32,42	38,90	2755,42	3306,50	31.12.2023		
	Sucuri naturale în asortiment	buc	380	43,67	52,40	16593,33	19912,00	31.12.2023		
	Total LOT 11 Diverse produse alimentare					33613,33	40336,00			
	LOT 12 Ceai și mirodenii									
	Ceai natural	kg	60	145,00	174,00	8700,00	10440,00	31.12.2023		
	Mărar uscat	kg	4	425,00	510,00	1700,00	2040,00	31.12.2023		
	Pătrungel uscat	kg	4	425,00	510,00	1700,00	2040,00	31.12.2023		
	Foi de dafin	kg	3	250,00	300,00	750,00	900,00	31.12.2023		
	Sare pentru alimentatie ioadatã	kg	210	9,17	11,00	1925,00	2310,00	31.12.2023		

	Sare de lămie	kg	1,4	123,33	148,00	172,67	207,20	31.12.2023		
	Oțet de masă 9%	l	30	8,13	9,75	243,75	292,50	31.12.2023		
	Amidon	kg	9	38,33	46,00	345,00	414,00	31.12.2023		
	Total LOT 12 Ceai și mirodenii					15536,42	18643,70			
	LOT 13 Fructe uscate									
	Fructe uscate	kg	300	57,29	68,75	17187,50	20625,00	31.12.2023		
	Total LOT 13 Fructe uscate					17187,50	20625,00			
	TOTAL					484184,19	576842,70			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Schiopu Dumitru** În calitate de: **Merceolog**

Ofertantul: **II, „Schiopu Ludmila”** Adresa: **or.Causeni str.Gagarin 54/A**